[bookmark: _GoBack]
	[image: poretskoe_rayon_coa_n22340]

	Администрация Порецкого муниципального округа Чувашской Республики
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   28.06.2024 № 309
с. Порецкое

	Чăваш Республикин
Пăрачкав муниципалитет округӗн администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

   28.06.2024 № 309
      Пăрачкав сали

О признании утратившими силу постановлений

О

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Порецкого муниципального округа Чувашской Республики, администрация Порецкого муниципального округа Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
1. [bookmark: sub_2]Признать утратившими силу:
постановление администрации Сыресинского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики от 13 сентября 2013 № 56 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Сыресинского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики»»;
постановление администрации Сыресинского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики от 18 февраля 2015 № 12 «О внесении изменений в постановление администрации Сыресинского сельского поселения от 13 сентября 2013 № 56 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Сыресинского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики»»;
постановление администрации Сыресинского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики от 26 февраля 2016 № 21 «О внесении изменений в постановление администрации Сыресинского сельского поселения от 13 сентября 2013 № 56 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Сыресинского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики»»;
постановление администрации Сыресинского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики от 30 апреля 2020 № 28 «О внесении изменений в постановление администрации Сыресинского сельского поселения от 13 сентября 2013 № 56 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Сыресинского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики»»;
постановление администрации Сыресинского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики от 30 марта 2021 № 26 «О внесении изменений в административный регламент по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Сыресинского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики», утвержденный постановлением администрации Сыресинского сельского поселения от 13 сентября 2013 № 56 (с изменениями от 18 февраля 2015 № 12, 25 февраля 2016 № 21, 30 апреля 2020 № 28)»;
постановление администрации Анастасовского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики от 31 марта 2021 № 27 «О внесении изменений в административный регламент по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Анастасовского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики», утвержденный постановлением администрации Анастасовского сельского поселения от 13 сентября 2013 № 42»;
постановление администрации Козловского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики от 31 марта 2021 № 25 «О внесении изменений в административный регламент по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Козловского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики», утвержденный постановлением администрации Козловского сельского поселения от 13 сентября 2013 № 57»;
постановление администрации Кудеихинского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики от 31 марта 2021 № 28 «О внесении изменений в административный регламент по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Кудеихинского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики», утвержденный постановлением администрации Кудеихинского сельского поселения от 06 октября 2013 № 02-02/76»;
постановление администрации Мишуковского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики от 31 марта 2021 № 24 «О внесении изменений в административный регламент по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Кудеихинского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики», утвержденный постановлением администрации Кудеихинского сельского поселения от 13 сентября 2013 № 44»;
постановление администрации Напольновского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики от 31 марта 2021 № 26 «О внесении изменений в административный регламент по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Напольновского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики», утвержденный постановлением администрации Напольновского сельского поселения от 12 сентября 2013 № 44»;
постановление администрации Никулинского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики от 31 марта 2021 № 26 «О внесении изменений в административный регламент по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Никулинского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики», утвержденный постановлением администрации Никулинского сельского поселения от 08 июня 2013 № 27»;
постановление администрации Сиявского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики от 31 марта 2021 № 28 «О внесении изменений в административный регламент по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Сиявского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики», утвержденный постановлением администрации Сиявского сельского поселения от 08 июня 2013 № 43»;
постановление администрации Октябрьского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики от 31 марта 2021 № 27 «О внесении изменений в административный регламент по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Октябрьского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики», утвержденный постановлением администрации Октябрьского сельского поселения от 12 сентября 2013 № 44»;
постановление администрации Рындинского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики от 30 марта 2021 № 28 «О внесении изменений в административный регламент по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Рындинского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики», утвержденный постановлением администрации Рындинского сельского поселения от 13 сентября 2013 № 44»;
постановление администрации Порецкого сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики от 30 марта 2021 № 28 «О внесении изменений в административный регламент по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Порецкого сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики», утвержденный постановлением администрации Порецкого сельского поселения от 10 сентября 2013 № 114»;
постановление администрации Семеновского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики от 30 марта 2021 № 26 «О внесении изменений в административный регламент по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Семеновского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики», утвержденный постановлением администрации Семеновского сельского поселения от 13 сентября 2013 № 49».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в издании «Вестник Поречья» и подлежит размещению на официальном сайте Порецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Порецкого муниципального округа                                                               Е.В. Лебедев
image1.png